
令和７年１０月２７日  

保 護 者 様  

豊田市立逢妻中学校        

校 長   吉 野  薫   

 

後期個別懇談会の開催について 
 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校

教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、下記のように個別懇談会を実施いたします。つきましては、ご多用のなか恐縮に存じますが、ご出

席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和７年１２月４日（木）、５日（金）、８日（月）、９日（火） 【４日間】 

 

２ 時  間  １３：４５～１６：１５ （１６：３０終了）  

 

３ 場  所  各教室 （待機場所：２年 2 階被服室、３年 3 階図書室、1 年 4 階第 1 音楽室） 

 

４ 懇談内容  ○ 学校生活及び家庭生活について 

        ○ 冬季休業中の学習・生活について 

        ○ 進路選択の相談と今後の進路予定について（主に３年生） 

        ○ その他 

 

５ 懇談日時の予約について 

スマートフォン等にて、日時の予約をしていただきます。（裏面参照） 

【予約開始日時】 

逢妻中学校にお子様が２人以上いるご家庭   ⇒ １１月 ４日（火) 午前８時開始 

逢妻中学校にお子様が１人いるご家庭     ⇒ １１月 ５日（水） 午前８時開始 

 ※ インターネットによる予約が困難な方は、ご相談ください。 

※ 予約は１５分ごとに設定しています。 

※ インターネットでの予約期間を１１月２０日（木）までとします。その日以降に変更を希望される場

合は、学校に直接お電話ください。 

 

６ その他 

・ １人１０分程度の三者相談で行います。 

・ スリッパ等の履物をご持参ください。 

・ この件について不明な点は、担当までご連絡ください。      

 
 

 

担当 教務主任 中尾 美由紀   

                                  逢妻中学校 （TEL）33－7881 

 


